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Перша ліга А
2024/25 10-й тур, Матч №40

П`ятниця, 04.10.2024, 14:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 17°C. Глядачі: 500

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1

«Нива» Тернопіль

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
34 Танчик Володимир
97 Климець Олександр
28 Ліповуз Андрій
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
88 Проців Максим
21 Кристін Станіслав
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
77 Полюлях Микита
7 Равлик Віталій
2 Жмуйда Олександр
17 Бендера Іван
6 Савчук Гліб
23 Павлученко Андрій
22 Кристін Владислав
5 Запорожець Євген
98 Ляшенко Андрій

Тренер
Нагорняк Сергій

34 Ольховий Ілля
99 Вишинський Богдан-Юліан
4 Зінь Андрій
23 Слотюк Арсен
7 Мудрий Максим
88 Кухарук Андрій
24 Козак Богдан
35 Сидун Вадим
30 Дорошенко Арсентій
11 Гатала Ігор
10 Різник Андрій (К)

Запасні
71 Жупанський Віталій
14 Бац Мар'ян
79 Михайленко Микита
2 Танчак Василь
8 Кицун Марко
33 Пежинський Максим
25 Вадовський Максим
18 Посєвкін Радіон
45 Напуда Валентин

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Маляр Віталій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Перша ліга А, 2024/25, 10-й тур, Матч №40
П`ятниця, 04.10.2024, 14:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 17°C. Глядачі: 500

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 1 «Нива» Тернопіль

7' 35 Сидун Вадим

26' 88 Кухарук Андрій

29' 11 Гатала Ігор
88 Проців Максим

17 Бендера Іван 46'

97 Климець Олександр
7 Равлик Віталій 64'

17 Бендера Іван 64'

34 Танчик Володимир
22 Кристін Владислав 66'

68' 99 Вишинський Богдан-Юліан
79 Михайленко Микита

74' 30 Дорошенко Арсентій
18 Посєвкін Радіон

74' 10 Різник Андрій
45 Напуда Валентин

21 Кристін Станіслав 78'

82' 24 Козак Богдан

83' 24 Козак Богдан
8 Кицун Марко

83' 11 Гатала Ігор
2 Танчак Василь

10 Беженар Андрій
5 Запорожець Євген 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


